
I I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
- SUB.DEPTO. PERSONAL -

Regularícese y Apruébese Ausencia
LOTA, /rzZ¿J
DECRETO N. /...¿.-,. / c)

2 7 NoV. 7073

La Solicitud de Días Adm¡n¡strativos presentada por
los funcionarios del Depto. de Educac¡ón Mun¡c¡pal, artículo No109 del código del trabajo; Decreto
DEM N'300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12" y 63" de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de Mun¡cipalidades;

DECRETO:

l..REGULARíCESE Y APRUÉBESE diAS

Admrnistrat¡vos a los funcionarios de Escuela Bás¡ca ls¡dora Goyenechea D-694, correspondientes
al mes de OCTUBRE, NOVIEMBRE que a continuación se indican:

NOIVIBRE RUN
PERIOD

o DESDE HASTA
DIA PENDIENT

ES

IVIICHAEL CALOERON DIAZ D 694 2023 17.10.2023 17.10.2023 01 01

FABIAN I\,4UÑOZ BURGOS D-694 2023 26.10.2023 26.10.2023 05

JOHANNA VERGARA TORRES D-694 2023 26.10.2023 26.10.2023 01 03

NADIA ARRIAGADA
SEPULVEDA

D-694 26.10.2023 26.10.2023 04

KATHERINE DIAZ ACOSTA D-684 2023 30.10.2023 30.10.2023 01 04

DANIELA MANRIQUEZ LORCA D-684 2023 30 10 2023 1t2 2%
D-684 2023 30.10.2023 30.10.2023 01 04

JOVAHANNA AGUILAR AYALA D-684 2023 0'1

VERONICA GAJARDO SIERRA D-684 2023 31.10.2023 31.10.2023 01 03

HECTOR MUÑOZ PEREZ D-684 2023 02.1',t.2023 02j1 .2023 1t2 2,/,
D-684 2023 o2.11.2023 01 04

IVIELISA CHAVEZ MONSALVE D-684 2023 02j1 .2023 o2.11.2023 0'1 5%
DANIELA MANRIQUEZ LORCA D-684 2023 02.11.2023 02.11.2023 1t2 02

I\,IAGALY ZAMBRANO GARCIA D-684 2023 03.11.2023 0'1 03

VICTOR BENITEZ VILCHES D-684 2023 03.11.2023 03.11.2023 0'1 05

CAMILA SILVA SALGADO D-684 2023 03j1 .2023 03.11.2023 1t2 3%
ALFONSO MUÑOZ SAAVEDRA D-684 2023 06 11 2023 06.r 1.2023 0'1 0

REGULARíCESE, APRU BASE, E Y ARCHÉ

RJONA BAL EROS

FE

UE VE DO
(r) DEPTO. ACION MUN IPAL
R OROEN DEL SEñoR Al-

RETAR

BSOG / J vt.

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresados.
- AIcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

U,E

0'r

2023 01

30.10.2023

JOSE MUÑOZ SAHUEZA

31.10.2023 31.102023 04

ANDRES VEJAR REBANAL 02.11.2023

o3.11.2023

933.- 933.-

933.-




